（第１号様式）

第 号

平成 年 月 日

（所属部長等 様）

所（室）長

建設工事等資格（指名）停止事案発生報告書

商号又は名称

代表者氏名

許 可 番 号 国土交通大臣 ・ 知事 (般 特) 第 号

営業所所在地

関係工事名

工 事 箇 所

発生年月日

発 生 場 所

事案の内容

（第２号様式）

第 号

平成 年 月 日

住 所

商号又は名称

代表者氏名 様

部 長 等

資格（指名）停止通知書

平成 年 月 日に（資格（指名）停止の措置要件に該当した事実を簡明に記

載）ため、下記のとおり三重県建設工事等資格（指名）停止措置要領に基づき資格（指

名）停止を行う決定をしたので通知します。

なお、今後は再度かかる事態が生ずることがないよう十分注意して下さい。

おって、当該資格（指名）停止にかかる理由の状況に変化が生じた場合には、速やかに

報告して下さい。

記

１ 資格（指名）停止の理由

２ 資格（指名）停止の期間

（注）

、 、① １には 資格（指名）停止の理由（資格（指名）停止に該当した事故等の日時

、 。場所 事実の概要等）を記載する

、 。② ２には 期間の始期及び終期の年月日を記載する

（第３号様式）

第 号

平成 年 月 日

住 所

商号又は名称

代表者氏名 様

部 長 等

資格（指名）停止期間変更通知書

平成 年 月 日付け 第 号で三重県建設工事等資格（指名）停止措

置要領に基づき資格（指名）停止を通知したところですが、この度下記のとおり当該資格

（指名）停止の期間を変更したので通知します。

記

１ 変更の理由

２ 従前の資格（指名）停止の期間

３ 変更後の資格（指名）停止の期間

４ 変更決定年月日

（第４号様式）

第 号

平成 年 月 日

住 所

商号又は名称

代表者氏名 様

部 長 等

資 格 （ 指 名 ） 停 止 解 除 通 知 書

平成 年 月 日付け 第 号で三重県建設工事等資格（指名）停止措置

要領に基づき資格（指名）停止を通知したところですが、この度下記のとおり資格（指

名）停止を解除したので通知します。

記

１ 解除理由

２ 解除年月日

（第５号様式）

第 号

平成 年 月 日

（関係部等の長）様

部 長 等

資格（指名）停止の決定について（通知）

このことについて、次のとおり決定したので通知します。

商号又は名称

代表者氏名

許 可 番 号 国土交通大臣 ・ 知事 (般 特) 第 号

営業所所在地

資格（指名）停止期間

資格（指名）停止理由

（第６号様式）

第 号

平成 年 月 日

（関係部等の長）様

部 長 等

資格（指名）停止の期間の変更（資格（指名）停止の解除）について（通知）

このことについて 次のとおり変更（解除）したので通知します。

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

許 可 番 号 国土交通大臣 ・ 知事 (般 特) 第 号

営 業 所 所 在 地

変更前の資格（指名）停止

期間

（通知済の資格（指名）停

止期間）

変更後の資格（指名）停止

期間

（資格（指名）停止の解除

年月日）

資格（指名）停止期間の変

更理由

（資格（指名）停止の解除

理由）

（第７号様式）

第 号

平成 年 月 日

住 所

商号又は名称

代表者氏名 様

部 長 等

資格（指名）停止措置要件に該当する疑いのある事実に対する警告（注意）書

平成 年 月 日に（資格（指名）停止の措置要件に該当する疑いがある事実を

簡明に記載）が発生したところでありますが、今後は再度かかる事態が生ずることがない

よう十分注意するよう警告（注意）します。

なお、当該資格（指名）停止措置要件に該当する疑いのある事実に対し、具体的な改善

の措置等講じて（た場合には、）報告して下さい。

記

資格（指名）停止措置要件に該当する疑いのある事実